Ajuntament de Séller

EXTRACTE JUNTA DE GOVERN LOCAL ORDINARIA DE 07/03/2017

- S'acorda, per unanimitat aprovar l'acta de la sessi6 anterior, de 28 de febrer de 2017.

- S'acorda, per unanimitat el vistiplau de les resolucions dictades per la batlia des de la darrera
sessid ordinaria de la Junta de Govern Local: decrets del 214 al 221/2017, dels dies 27 1 28 de
febrer, 1 3 de mar¢ de 2017.

- S'acorda, per unanimitat aprovar una proposta de despeses per import total de 91.126,82€.

- S'acorda, per unanimitat nonienar les Valentes Dones 2017, i atorgar 500 € a cadascuna d'elles,
per a sufragar les despeses de vestuari.

- S'acorda, per unanimitat aprovar la modificacid dels premis de la Rua i Rueta 2017 per un
import total de 3.500€.

- S'acorda, per unanimitat adjudicar el contracte menor dels serveis de redaccid de projecte de
supervisio dels treballs i consolidacid del tahis del jaciment arqueclogic del Puig a J.D.M. per un
import total de 3.000,00€.

- S'acorda, per unanimitat adjudicar a I'empresa Emdema S.I. el contracte del servei de
desinsectacid 1 desratitzacié d'espais piiblics i dependéncies municipals, per un import total de
31.500,00€.

- S'acorda, per unanimitat aprovar la sollicitud d'exempcid de limpost de circulacié per
minusvalidesa.

- S'acorda, per unanimitat apravar les ajudes als trehalladors familiars d'aguest Ajuntament per
desgast del seu vehicle particular, per un import total de 6.800,00€.

- S'acorda, per unanimitat aprovar el traspas d'exempcidé de I'impost de circulacidé per
minusvalidesa.

- S'acorda, per unanimitat aprovar la bonificacié del cent per cent de la quota de I'Fmpost sobre
vehicles de traccid mecimica del vehicle sollicitat pel Sr. S.F.C.,, per tenir més de 25 anys
d'antignitat.

- S'acorda, per unanimitat adjudicar a l'empresa Comercial Pedro S.A. el contracte del
subministrament de productes d'higiene per un import de 39.669,42€.

- S'acorda, per unanimitat requerir a l'empresa Elecnor S.A. perqué present, en el termini de deu
dies habils la documentacié corresponent en relacid al contracte d'obres i subministrament.
Rehabilitacid i millora de I'eficiéncia energética de I'enllumenat municipal de Séller.

- S'acorda, per unanimitat adjudicar a 'empresa MELCHOR MASCARQO S.A.U. el contracte de
les obres de pavimentaci6 1 adequaci6 dels carrers Cetre 1 Victdria 11 de Maig per un import de
49,282 29¢€,

- S'acorda, per unanmimitat, aprovar un termini de consulta ptiblica prévia de les ordenances
municipals, que tenen prevista l'aprovacié inicial: Ordenanga de Proteccid dels espais, elements
verds i mobiliari urbd al terme municipal de Séller, i Ordenanga fiscal de l'impost sobre
Pincrement del valor dels terrenys de naturalesa urbana.

La secretérid delegada. 4‘_,131 Batle
Soller, doeument signat electrénicament al marge T :

Tauler d'avisos



